
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 июля 2015 года № 218-п 
~~~~~~~~~~-

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 6 мая 2011 года № 151-п «0 вопросах территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрь()) 

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных правовых актах 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш, от 12 октября 

2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югрь1» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры от 6 мая 2011 года № 151-п 

«0 вопросах территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югрь1» изменение, 

признав утратившим силу абзац седьмой. 

Временно исполняющая обязанности 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


